
                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 
 KLASA: 010-06/13-01/2 
 URBROJ: 2214/02-01-13-2 
 Hum na Sutli,  13. veljača 2013. 
 

 

 
       
 Na temelju članka 19. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije» br. 22/09), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 12. veljače 2013. 
godine donijelo je  

 

O D L U K U  

  

I. Mijenja se točka I. podtočka 4. Rješenja o imenovanju Odbora za statutarno pravna pitanja 
Općinskog vijeća Općine Hum na Sutli  (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. /11) te se 
umjesto Božidara Brezinščaka Bagole iz Vrbišnice 52/2 imenuje Franjo Tepeš iz Strmca Humskog 
32/1.  

II. Ova izmjena objavljuje se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”.  
 
 

      
   PREDSJEDNIK 

                                                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                                             Rajko Jutriša 

  

 
 
 
 


